Condutor Autônomo referente ao serviço de transporte por ele realizado diretamente em
favor
do Usuário e retendo o percentual que lhe cabe.
Somente será permitido ao Usuário realizar retenções à título de Imposto de Renda sobre o
valor de agenciamento de frete, serviço prestado pela TÁ ENTREGUE, quando este for
superior a R$
666,00 (seiscentos e sessenta e seis reais).
Somente será permitido ao Usuário realizar retenções à título Imposto sobre Serviço de
Qualquer Natureza sobre o valor de agenciamento de frete, serviço prestado pela TÁ
ENTREGUE ,
quando a TÁ ENTREGUE não houver inscrição municipal no domícilio do Usuário, e desde